COMUNE DI MONTAGNAREALE

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA DIRIGNZIALEN. 46'& DEL AS.0S 2014

OGGETTO: L.R. 3 DEL 01/02/2006 RIPARTO SOMME DERIVANTI DAL RILASCIO E
RINNOVO TESSERINI RACCOLTA FUNGHI EPIGE! SPONTANEL ANNO 2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

VISTA la legge Regionale 1 febbraio 2006, n. 3, recante “disciplina della raccolta, commercializzazione
e valorizzazione dei funghi epigei spontanei™;
VISTO l'art.13 della Legge, di cui sopra, che prevede la ripartizione delle entrate nel seguente modo:
50% ai Comuni, 30% alla Regione e 20% alla Provincia;
VISTA la direttiva assessoriale 14 giugno 2007, con cui l'assessore Regionale per I'Agricoltura ¢ Je Foreste
.ha diramato le istruzioni per il rilascio del tesserino per la raccolta dei funghi epigei spontanei;
RICHIAMATO l'art. 2 della citata direttiva che prevede, entro il 31 Marzo di ogni anno, il Comune versa
it 20% e il 30% delle somme introitate per il rilascio del tesserino a titolo di contributo annuale, nell'anno
precedente, Tispettivamente, alla Provincia Regionale della quale fa parte € alla Regione, nelle modalita’
indicate dagli Enti destinatari;
RICHIAMATO l'art. 3 della citata direttiva che disciplina le procedure per il rilascio del tesserino;
VISTO che nell'anno 2016 & stato rilasciato un tesserino per la categoria amatoriale, rinnovo
quinquennale, per la somma complessiva di euro 30,00;
CONSIDERATO, che per I'anno 2016, la complessiva somma introitata & stata di € 30,00.
Per quanto in premessa descritto

DETERMINA

1) DILIQUIDARE, la somma complessiva di € 30,00 nel seguente modo:

- per € 6,00 quale quota del 20% alla Provincia Regionale di Messina al titolo Servizio di Tesoreria
Unicredit. S.P.A.- Agenzia Garibaldi, B- 98122 Messina - Codice Iban:
IT2870200816511000101317790 intestato a: Provincia Regionale di Messina con la causale
“rimborso per proventi da tesserini raccolta funghi epi gei spontanei anno 20167;

. 2) - per € 9,00 quale quota del 30% alla Regione Siciliana, dell'ammontare complessivo € 30,00,
Codice Iban: IT38R0760116500000011669983-conto ordinario intestato al Cassiere ME-
Amministrazione 12 avendo cura di riportare sul bollettino sia il capitolo di entrata 1777 che
I'imputazione al Capo 22, causale versamento “somme dovute per il rilascio e/o rinnovo tesserino
per la raccolta dei funghi epigei spontanei anno 20167;

3) DI IMPUTARE la somma totale di € 15,00 al capitolo 16.01.1.0401.02.001 bilancio 2016.

' i T - i
TIL RESE DEL PROC. ST u.smrm 4] ]ﬁ.ﬂ!‘t}ﬂS?}ﬁ\.T AFFARI GENERALI

LHDC*L m :};‘\ N\ }\ -
[AREA ECONOMICO FINANZSARWA-"

Si esprime parere favorevole di régslgrj@euﬁtabile e
si attesta la copertura finanziaria come sopra
riportata. =

Li10.05.17 IL RAGIANIERE




